
چرا کارآفرینان شکست میخورند؟

بسیاری از ما وقتی به شرایط زندگی انسانهای موفق مینگریم فکر میکنیم که ستاره بخت و اقبال این
افراد همیشه در آسمان زندگیشان پرفروغ بوده است. ولی حقیقت امر چیز دیگریست. اکثر افراد موفق در

مسیر پیشرفت خود شکستهای سنگینی را تجربه کردهاند، به زمین خوردند و دوباره قد علم کردند. در این
مطلب به برسی دلایل شکست انسان های موفق میپردازیم. با شبکه همراه باشید.

در این مطلب پنج مقاله مجزا را در زمینه "دلایل شکست کارآفرینان" گردآوری کردیم. روی
تیتر دلخواهتان کلیک کنید تا مقاله مورد نظر باز شود.

 

۱۰ ویژگی بد که گریبانگیر کارآفرینان بزرگ میشود!
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بدون شک در آینده از بسیاری از مشاغل و کسب و کارهایی که امروز درآمد بالایی دارند خبری نباشد و سبک کسب درآمد به کلی تغییر
کند. مطمئنا آینده مشاغل در دستان کسب و کارهای حوزه آیتی است. در ادامه به معرفی برخی از مشاغل پر سود آینده میپردازیم. با ما

همراه باشید.

از این ۵ اشتباه بزرگ در هنگام استخدام کارمندان IT اجتناب کنید
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یافتن افراد مناسب برای استخدام در بخش فناوری اطلاعات میتواند کار دشواری باشد، و اگر در این زمینه اشتباه کنید، پیامدهای آن قابل
توجه خواهند بود. به گفته وزارت کار آمریکا، استخدامهای نامناسب حداقل 30 درصد حقوق و دستمزد اولیه سالانه هزینه برمیدارند، اما

اعتقادها بر این است که این مقدار بسیار بیشتر میباشد و اشتباهی در این خصوص صورت میگیرد به گونهای است که شرکتها
نمیتوانند به راحتی در بازار رقابتی امروزی از پس آن بربیایند

دو اشتباه بزرگ بیل گیتس در مایکروسافت
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 بیل گیتس بهعنوان مدیرعامل مایکروسافت بعد از نزدیک به 25 سال خدمت سرانجام در سال 2000 اعلام بازنشستگی کرد. در طی یک
ربع قرن او موفق شد یک استارتاپ دو نفره را به یک غول فناوری تبدیل کند که میلیاردها دلار میارزد و همین مسئله کمک کرد تا او به

ثروتمندترین فرد دنیا تبدیل شود.

10 عامل بازدارندهای که کارآفرینان باید بر آنها غلبه کنند!
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وقتی با انسانهای بسیار موفق صحبت میکنید، به شما میگویند که در برهههایی از دوران حرفهای خود احساس شکست میکردند. نه
به این دلیل که اعتماد به نفس نداشتند، بلکه به این دلیل که سرهر چیزی خطر میکردند. تفاوت بین افراد موفق و کسانی که هرگزخبری

از آنها نمیشنویم این است که افراد موفق با وجود تمام مشکلات به راهشان ادامه میدهند.

۱۰ کارآفرین میلیاردر که شکستهای بزرگی را تجربه کردند!
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شکست بخشی از کسب و کار است. هستند و بودهاند کارآفرینانی که بدون چشیدن طعم تلخ شکست، به موفقیت دست نیافتهاند. مهم
واکنش فرد در برابر شکست است و این که چه درسی از آن میگیرد. شکست " فرصتی برای یادگیری و رشد و بالندگی است" و همین

تجربیات تلخ زندگی، اغلب اوقات به موهبتهای الهی تبدیل میشوند. شکست پایان راه نیست، بعد از هر شکست باید دوباره برخیزیم و
این بار استوارتر مسیر رسیدن به هدف را طی کنیم.
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